

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตสายดอนหัว-เขาล้าน ตอน ๑ ช่วงสุดท้าย หมู่ที่ ๕ บ้านน้ำฉา ตำบลครน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๘๙๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๐๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (คิ่วหลวม)	ลบ.ม.	760.000	200.00	152,000.00	1.3748	274.96	208,969.60
2	1.1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	15,210.000	73.90	1,124,019.00	1.3748	101.59	1,545,301.32
	1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตสายดอนหัว-เขาล้าน ตอน ๑ ช่วงสุดท้าย หมู่ที่ ๕ บ้านน้ำฉา ตำบลครน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๘๙๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๐๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	15,210.000	30.14	458,429.40	1.3748	41.43	630,248.73
4	1.1.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,800.000	15.04	27,072.00	1.3748	20.67	37,218.58
5	1.1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	1.1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,010.000	208.63	3,548,796.30	1.3748	286.82	4,878,885.15
6	1.1.2.2.2 งาน ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING : RE-MIXING METHOD หนา 3 ซม.	ตร.ม.	1,800.000	122.14	219,852.00	1.3748	167.91	302,252.52
7	1.2 งานตีเส้นจราจร							
7	1.2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	680.000	290.00	197,200.00	1.3748	398.69	271,110.56
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,006.70

นพดล มณีรัตน์

18 กรกฎาคม 2566 13:55:31

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตสายดอนหัว-เขาล้าน ตอน ๑ ช่วงสุดท้าย หมู่ที่ ๕ บ้านน้ำฉา ตำบลครน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๘๙๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๐๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน



รวมราคากลาง	7,876,993.16
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตสายตอนหัว-เขาล้าน ตอน ๑ ช่วงสุดท้าย หมู่ที่ ๕ บ้านน้ำตา ตำบลครน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๘๘๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๐๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน
------------------------------------	---



นพดล มณีรัตน์
(นพดล มณีรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริกัญญา ศุภมิตร
(ศิริกัญญา ศุภมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรียากร พัฒนาสัก
(ปรียากร พัฒนาสัก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์ศักดิ์ เอียดพล
(พงศ์ศักดิ์ เอียดพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล มณีรัตน์

18 กรกฎาคม 2566